
KKK-HHS RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2008 

 

Kanakoirakerho- Hönshundssektionen ry, Pohjoismaiden vanhin rotujärjestö vietti 107. 
toimintavuottaan  aktiivisesti. 

Kerhomme toimintavuosi 2008 oli haasteellinen, sillä kesän sateet ja kylmyys toivat 
kysymysmerkkejä syksyn koetoimintaan, niin maastojen kuin riistalintujen poikueiden 
onnistumisen suhteen. 

Syksyn viivästyneen puintitilanteen vuoksi jouduimme muuttamaan aikatauluja lähinnä 
Kerhon arvokilpailuiden suhteen, näin oli mahdollista järjestää Kultamalja- ja Derby-kilpailut 
mainioissa olosuhteissa. Kokonaisuudessaan syksyn kaikki kenttäkokeet pystyimme 
järjestämään hyvissä maastoissa, joissa oli riittävästi riistaa kokeiden läpi viemiseen. Kerhon 
metsäkokeet saatiin läpivietyä koekalenterin mukaan. Riekkokantojen romahdus toi omat 
haasteet tunturikokeiden järjestämiseen, mutta ammattitaitoisten maasto-oppaiden ansiosta 
lintuja löytyi tilaanteeseen nähden varsin hyvin.  

Haastellisesta koesyksystä huolimatta kokeiden koiramäärät saatiin kuitenkin positiivisesti 
nousuun edellisvuoteen verrattuna. Kerhomme koetapahtumiin syksyn aikana tutustui myös 
Lapuan eri metsästysseurojen edustajat  ja alueen maanomistajille järjestettiin 
tiedotustilaisuus Karhumäessä yhdessä Saksanseisojakerhon kanssa. 

Metsästysalan julkaisuissa sekä Etelä-Pohjanmaan sanomalehdissä toimintamme sai myös 
positiivista julkisuutta syksyn aikana. 

Kesäkuussa Lapualla järjestetty erikoisnäyttelymme keräsi koiria vain hieman vähemmän kuin 
edellisenä vuonna, jolloin osallistujia olikin ennätysmäärä. Järjestelyt Poutun koululla 
onnistuivat jälleen erinomaisesti. 

Kanakoirakerho- Hönshundssektionen ry hallituksen jäsen Eeva Anttinen toimi Suomen 
Kennelliiton valtuuston puheenjohtajana ja Kerhon varsinaisena jäsenenä, Sirpa Tapperin 
toimiessa varajäsenenä. Henrik Standertskjöld-Nordenstam edusti Suomen englantilaisia 
kanakoiria FCI:n kanakoirakomission kokouksissa, sekä arvosteli kanakoirien MM-kisoissa 
Kroatiassa.  

Vuoden aikana Suomen Kennelliiton hallitus myönsi kanakoirien metsästyskokeiden 
ylituomarioikeudet Pekka Soinille. 

 
 
HALLINTO 
 
Kerhon sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 23.2.2008 Seinäjoella hotelli Lakeudessa. 
Kokouksessa oli läsnä 43 äänivaltaista jäsentä ja valtakirjoilla edustettuna 22 jäsentä. 
Vuosikokouksen puheenjohtajaksi kutsuttiin Henrik Standertskjöld-Nordenstam ja sihteeriksi 
Petri Valajärvi. 
Pekka Mäenpään jättäessä Kerhon puheenjohtajuuden, valittiin vaalitoimikunnan esityksen 



mukaisesti Kerhon uudeksi puheenjohtajaksi Pekka Soini. Vuosikokous kiitti Pekka 
Mäenpäätä tämän puheenjohtajakaudesta. 
Erovuoroiset Antti Keskikangas ja Jukka Liimatta valittiin jatkamaan hallituksen varsinaisina 
jäseninä  kolme toimivuotta, sekä erovuorossa ollut hallituksen varajäsen Jukka Timonen 
hallituksen varsinaiseksi jäseneksi yhdeksi toimivuodeksi Pekka Soinin tilalle. Hallituksen 
varajäseniksi valittiin Rauno Mäyrä ja Petri Törrönen. 
Tilintarkastajina jatkavat Henrik Degerman ja Ilkka Arkiomaa, heidän varamiehinään edelleen 
Ahti Heikka ja Helena Tani. Vuosikokouksen ja sen jälkeisen hallituksen 
järjestäytymiskokouksen jälkeen hallituksen muodostivat: puheenjohtaja Pekka Soini, 
varapuheenjohtaja Jukka Timonen, jäsenet Eeva Anttinen, Antti Keskikangas, Ilkka 
Korhonen, Jukka- Pekka Liimatta ja Tapio Ranta sekä varajäsenet Rauno Mäyrä ja Petri 
Törrönen. Hallitus nimitti järjestäytymiskokouksessaan Kerhon toimihenkilöt: sihteerinä jatkaa 
Petri Valajärvi, varainhoitajana Maija Korpela ja  jäsensihteerinä Sirpa Tapper. Vuosikirjan 
2008 toimittaa Jukka Koivumaa. EKIPAGE-lehden päätoimittajana jatkaa Katariina Roiha ja 
Kerhon webmasterina Esa Karjalainen sekä koepäällikkönä Antti Keskikangas. 
Lisäksi hallitus nimitti järjestäytymiskokouksessaan seuraavat toimikunnat ja niiden jäsenet, 
joita täydennettiin 10.5.2008 pidetyssä hallituksen kokouksessa: 
 
Koulutustoimikunta: Puheenjohtaja Juha Rutanen 
Ulkomuototuomarikoulutus: Eeva Anttinen, Henna Kinnunen, Leena Majala – Heino, Auli 
Hämäläinen 
Ylituomari – ja aspiranttikoulutus: Markku Ojanen, Esa Lahdensuo, Tuomo Vehmas 
Koetoimitsijakoulutus: Marja–Terttu Lassila – Guttorm, Juha Rutanen  
 
Tapahtuma- ja palkintotoimikunta:Puheenjohtaja Ari Jalonen (lopetti omasta pyynnöstään 
4.12.2008), Sanna Leinonen, Risto Kannisto,Tommi Bister, Eeva Anttinen (palkintoprojekti) 
 
Jaostoimikunnat: 
 
Englanninsetterit: Puheenjohtaja Matti Juuti, varapuheenjohtaja Tero Laaksonen, sihteeri 
Sanna Leinonen, Ilkka Korhonen, webmaster Rauno Mäyrä, Antti Korhonen ja Hannu Laitala 
 
Gordoninsetterit: Puheenjohtaja Juha Mäkinen, varapuheenjohtaja Leena Majala-Heino, 
sihteeri Jari Pohjosaho, Harri Heino, Mika Maliniemi, Petri Törrönen, Kaarlo Pelo, Marko 
Tuomela ja webmaster Tommi Bister 
 
Irlanninsetterit: Puheenjohtaja Birgitta Vuorela, varapuheenjohtaja Tapio Ranta, sihteeri Auli 
Hämäläinen, Risto Kannisto,Tero Savolainen, Sami Toivanen (punavalkoiset irlanninsetterit), 
Marita Hyytinen, Ismo Kyngäs ja webmaster Pauli Luukkonen 
 
 
Pointterit: Puheenjohtaja Jukka Timonen, varapuheenjohtaja Markku Ojanen, sihteeri Petri 
Valajärvi, Antti Keskikangas, Janne Uusimäki, Jorma Korpela, Henna Kinnunen, sekä 
pointterijaoksen kunniapuheenjohtaja Henrik Standertskjöld-Nordenstam. 
 
 
 



 
JALOSTUS 
 
Vuosikokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin gordoninsetterijaoksen esitys gordoninsetterin 
perinnöllisten vikojen ja sairauksien vastustamisohjelmaksi (PEVISA) vuosille 2009-2013 ja  
jalostuksen tavoiteohjelmaksi (JTO) sekä pointterijaoksen esitys pointterin perinnöllisten 
vikojen ja sairauksien vastustamisohjelmaksi  (PEVISA), vuosille 2009-2013. Suomen 
Kennelliitto ry:n jalostustieteellinen toimikunta vahvisti esitetyt ohjelmat.  

Erikoisnäyttelyn yhteydessä oli mahdollisuus maksuttomaan DNA-näytteenottoon koiralta 
rotujemme geenipankkia varten, samalla näytteet ovat Helsingin Yliopiston 
eläinlääketieteelliseen ja lääketieteelliseen tiedekuntaan kuuluvan tutkimusryhmän käytössä. 
Ryhmän, jonka vetäjänä toimii professori Hannes Lohi, tutkimusprojektit pyrkivät selvittämään 
koirien perinnöllisiä sairauksia. Näytteenotosta vastasi Kerhon entinen puheenjohtaja, 
eläinlääkäri Pentti Tapio. 

Syksyllä päätettiin muodostaa Kerhon jalostustoimikunta, jossa on edustajia kaikista 
rotujaoksista ja perustettiin terveysrahasto, jonkan tarkoituksena on varoja jakamalla tukea 
hankkeita rotujemme tulevaisuuden terveystilanteen tutkimiseen, perinnöllisten sairauksien 
selvittämiseen ja ennaltaehkäisemiseen sekä rotujen kannalta tarkoituksenmukaisimman 
jalostustoiminnan kehittämiseen. Varojen jaosta päättää Kerhon hallitus kirjallisiin esityksiin 
perustuen.  

  

 
 
KOKEET JA KILPAILUT 
 
Kerhon perinteikkäät arvokilpailut Kultamalja-, Derby-, Kenttien Voittaja- sekä Elit-kilpailut 
järjestettiin totuttuun tyyliin, kuten lisäksi Metsien Mestari- kilpailukin. Derbyä seuraamaan oli 
kutsuttu Suomen Kennelliiton puheenjohtaja Martti Mannersuo, jonka isäntänä ja oppaana 
toimi Kerhon puheenjohtaja Pekka Soini. 
 
Kerhon muissa kenttäkokeissa kilpailtiin 7 nuortenluokassa, 6 avoimessa luokassa sekä 2 
voittajaluokassa, mukaan lukien irlanninsetteri-, gordoninsetteri- ja pointterijaoksen 
rotukohtaiset kilpailut, joiden yhteydessä pidettiin nuorten ja avoimen luokan kokeet. Kerhon 
neljässä tunturikokeessa oli mahdollisuus osallistua kahteen nuorten-, avoimeen luokkaan ja 
yhteen voittajaluokkaan sekä yhteen kansainväliseen voittajaluokkaan. Kerhon kahdessa 
metsäkokeessa oli yksi nuorten ja avoin luokka sekä yksi voittajaluokka.  Muut yhdistykset 
järjestivät kaksi tunturikoetta, kahdeksan metsäkoetta ja kaksitoista kenttäkoetta. Startteja 
kokeissa oli kaikkiaan 430 kappaletta (vuonna 2007 403). Koekäynnit lisääntyivät siten noin 
6,5 % edellisvuodesta. Roduittain osallistumisia oli seuraavasti: 109 kertaa pointteri (108), 
151 kertaa englanninsetteri(146), 127 kertaa punainen irlanninsetteri(108), 36 kertaa 
gordoninsetteri (35) sekä 2 kertaa punavalkoinen irlanninsetteri (0). Mannermaisten rotujen 
edustaja starttasi kokeissamme viidesti (6). 
 



 
Vuoden 2008 Kultamalja-kilpailun voittaja  on pointterinarttu KM-08 av Rabbelugn Pasta, 
jonka omistaa Catarina Standertskjöld-Nordenstam ja kasvattaja on Henrik Standertskjöld-
Nordenstam. Seuraaviksi sijoittuivat 2. pointterinarttu av Rabbelugn Polar, om. Mika Pesonen, 
3. pointterinarttu Aukian Onerva, om. Kaisu Mattila, 4. Englanninsetteriuros Jekuttajan 
Kuumakalle, om. Jani Pakarinen ja 5. Pointterinarttu av Rabbelugn Pizza, om. Henrik 
Standertskjöld-Nordenstam. Kultamalja- kilpailuun osallistui 50 koiraa (vuonna 2007 68 
koiraa) eli n.16 % edellisvuotta vähemmän. 
 
Derbyvoittaja 2008 on pointteriuros D-08 Tawastian Toivo, omistaja Mikael Grahn ja 
kasvattaja Marikki Forell. Muut sijoittuneet ovat 2. pointteriuros Blackplains Heaihka, om. Esa 
Lahdensuo, 3. pointteriuros Tawastian Taavi, om. Jens Vingård, 4. englanninsetterinarttu 
Finstar Brilliant, om. Pasi Lähdekorpi, 5. gordoninsetteriuros Mountaineer´s Elton, om. Seija ja 
Tapani Kriivarinmäki. Derbyyn osallistui 44 koiraa (vuonna 2007 33 koiraa). 
Vuoden kasvattajana palkitaan kennel Tawastian, jonka omistaa Marikki Forell.  
 
Lapualla pidettyyn Kenttien Voittaja- kilpailuun osallistui 10 koiraa. Voittaja oli pointterinarttu 
FIN MVA KV-08 D-04 V-04 Inka vom Leinetal, omistaja on Vilho Korteniemi.  
Elitin voittajana palkittiin pointterinarttu ELIT-08 av Rabbelugn Nata, omistajat Riikka ja 
Markku Hankonen. 
Metsien mestari-kilpailussa ei ollut palkittuja koiria tänä vuonna. 
Pointterijaoksen järjestämään “Ladyt Lakialla“ kilpailuun osallistui 5 naisohjaajaa koirineen ja 
voiton vei pu av Rabbelugn Orvar, ohjaajana Catarina Standertskjöld-Nordenstam, palkintona 
AVO2. 
 
Irlanninsetterinarttu Fowlers Ocarina II, omistaja ja ohjaaja Klaus Ekman, oli kauden ainoa 
AVO1 palkinnon saanut ekipage vuoden 2008 kenttäkokeissa. 
Metsäkokeessa AVO1 palkinnon saivat irlanninsetteriuros Aramis, om. Teppo Väänänen, 
gordoninsetterinarttu Opendora´s Hilibatibibban, om.Markku Parviainen ja 
englanninsetterinarttu Petsikon Lilja, om. Mika Laatikainen ja Jani Leinonen. 
 
Osallistuminen ulkomailla järjestettyihin kokeisiin ei ollut aivan yhtä aktiivista kuin viime 
vuonna. Keväällä kuitenkin Norjan Neidenissä palkittiin tunturikokeessa AVO2:lla isu Håkoyas 
C-Spitfire, om. Birgitta Vuorela ja Harri Huhtala sekä AVO3:lla esu DV-06 PO Setters Born to 
Hunt, om. Katariina Roiha ja Jarmo Helander.  
 
 
NÄYTTELYTOIMINTA 
 
Erikoisnäyttely 2008 pidettiin Lapualla 8.6.2008 Kerhon järjestämänä. Marina Bengtsson 
Ruotsista arvosteli englanninsetterit ja pointterit, Erik Petersen Tanskasta arvosteli 
gordoninsetterit sekä punavalkoiset ja punaiset irlanninsetterit. Ilmoittautuneita koiria oli viime 
vuoteen verrattuna 35 vähemmän eli 133. Rotujensa kauneimpina palkittiin Jari Karmalan 
omistama irlanninsetteriuros Douedal’s Oz-zo, joka valittiin myös näyttelyn kauneimmaksi 
koiraksi, englanninsetteriuros FIN MVA S MVA S KVA DV-02 Toppmyra´s Peikko, om. Ilkka 
Korhonen, gordoninsetterinarttu FIN MVA Puronperän Kone, om. Jukka Puro, joka palkittiin 
jälleen myös käyttöluokan ykkösenä, pointteriuros FIN MVA Av Rabbelugn Magnum om. 



Catarina Standertskjöld-Nordenstam. Parhaana veteraanina palkittiin gordoninsetteriuros 
Åshöjdens Rövare om. Antti Teittinen. Parhaan kasvattajaluokan ryhmän esittivät Kennel 
Finby, omistaja Ismo Kyngäs. 
 
Valionarvoihin ylsi vuoden 2008 saavutuksillaan kaksi englanninsetteriä,  FIN MVA S MVA 
esn Fingå Frigga, om. Antti Korhonen ja KANS MVA Toppmyra´s Hulda, om. Mika 
Laatikainen. 
 
MUU TOIMINTA 
 
Jäsenlehti Ekipage ilmestyi vuonna 2008 neljä kertaa, päätoimittajana Katariina Roiha. 
Jäsenistön lisäksi lehteä postitettiin kotimaisille ja ulkomaalaisille kirjeenvaihtojäsenille, 
Kennelliiton hallituksen jäsenille sekä kotimaisille rotujemme ulkomuototuomareille. 
Kanakoirakerho-Hönhundssektionen ry:n toiminnasta vuonna 2007 julkaistiin Vuosikirja, 
toimittajana Jukka Koivumaa. 
Esa Karjalainen jatkoi Kerhon nettisivujen ylläpitoa, Rauno Mäyrän ja Matti Juutin toimiessa 
sijaisena. 
Kultamalja- ja Derby- viikonloppuna järjestettiin Lapuan Taivaanpankolla uusimuotoinen 
Gaala-juhla, johon osallistui kilpailijoita, Kerhon jäseniä sekä kutsuvieraina Suomen 
Kennelliiton puheenjohtaja ja Lapuan metsästysseurojen edustajia. 
Ylituomareiden ja aspiranttien koulutuspäivät järjestettiin 8-9.3.2008 Ylihärmässä, paikalla yli 
kolmekymmentä osallistujaa. Koollekutsujana ja vetäjänä toimi Markku Ojanen. 
Toimintavuoden kuluessa rotujaokset järjestivät rotupäiviä ja koulutustilaisuuksia sekä 
rotukohtaisia kokeita ja kilpailuja eri puolilla maata. Rotujaokset ylläpitivät myös omia 
verkkosivuja Kerhon kotisivuilla. 
 
JÄSENISTÖ 
 
Kerhon hallitus on myöntänyt ansiomerkit pitkäaikaisille Kerhon jäsenille, jotka ovat 
toiminnallaan edistäneet kanakoiraurheilua, Catarina Standertskjöld-Nordenstamille (116) ja 
Ahti Heikalle (117). 
 
Keskuudestamme on poistunut vuoden 2008 aikana Kerhon vapaajäsen Joel Lahdensuo. 

Hallitus on hyväksynyt seuraavat henkilöt Kanakoirakerhon vuosijäseniksi:  

Satu Vihavainen, Pekka Satokangas, Janne Hellsten, Fredrik Jansson, Tapani Kriivarinmäki, 
Esa Huotari, Tero Soronen, Tapio Pentti (Kemi), Jari Koukkari, Kauko Hyvönen, Marko 
Kauppinen (Kempele), Velipekka Mattila (Vihti), Markus Kallio (Kuusa), Kari Jokinen 
(Paattinen), Janne Heikkinen (Ruhtinaansalmi), Pakarinen Jani (Keitele) ja Mika Mäki 
(Hyllykallio). 

Koejäseniksi:  

Tuomo Rytky (Vatjusjärvi),  Johanna Mustajärvi (Sasi), Ville Airola (Tampere), Heidi Turunen 
(Joensuu), Kalle Honkanen (Espoo), Jukka Nissi (Karigasniemi), Teijo Lehtinen (Vihti), Jari 
Kailajärvi (Tampere), Minna Koskinen (Keuruu), Minna Kailajärvi (Tampere). Riikka 



Ruokoniemi (Tampere), Kalle Honkanen (Espoo), Jari Eskelinen (Kuopio), Eino Paakki 
(Ranua), Jani Piiroinen (Kovero), Antti Vartiainen (Kerava), Päivi Korkeamäki (Turku), Tuire 
Massalin (Oravi), Tommi Juopperi (Rovaniemi), Hannu Toppala (Tornio), Jaakko Jauhiainen 
(Oulu), Jussi Palomäki (Oulu) Harriet Stengård (Kuninkaankylä), Erkki Antikainen (Riistovesi), 
Jarmo Kuusela (Tirmo), Kai Koskela (Evijärvi), Tuomas Inkovaara (Ahlainen), Martina Stolpe 
(Parainen), Pasi Kovanen (Vantaa), Niemelä Pertti (Saarenkylä), ArtiolaPauliina (Turku) ja 
Saalasti Tommi (Purola). 

Perhejäseniksi hallitus hyväksyi seuraavat henkilöt: 

Ulla Pentti, Jaana Hyvönen, Pekka Räsänen ja Sakari Ollikainen. 

Toimintavuoden aikana 12 henkilöä erosi KKK-HHS ry:n jäsenyydestä. 

Kerhon jäsenrekisterissä on vuoden 2008 lopussa seuraavat jäsenmäärät: 

Kunniajäsenet 12 ja vapaajäsenet: 20, vuosijäsenet 360 ja koejäsenet: 208 sekä 
perhejäsenet. 50 
Kanakoirakerho-Hönhundssektionen ry:n kokonaisjäsenmäärä on siis yhteensä 650 (623). 
Sen lisäksi Kerholla on 20 ulkomaista kirjeenvaihtojäsentä. 
 
 
REKISTERÖINNIT 
Vuonna 2008 rekisteröitiin Suomessa 32 pointteria, 90 englanninsetteriä , 70 gordoninsetteriä 
ja 309 punaista irlanninsetteriä sekä 9 punavalkoisia irlanninsetteriä.  
 

 


